
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE “E. VITTORINI” 

Via Dusmet, 24 tel. e fax 095529545 - SAN PIETRO CLARENZA (CT) 
 C.F. 93067830872 - codice min. istituto CTIC85300T 

 indirizzo e mail: ctic85300t@istruzione.it  pec ctic85300t@pec.istruzione.it  
 

P.n.3269 B7 

San Pietro Clarenza lì 12/06/2019 

Al sito dell’istituzione scolastica 

OGGETTO: Termine di presentazione Domanda di messa a disposizione (MAD) per incarico 

a tempo determinato a.s. 2019/2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i Vigenti Regolamenti per il conferimento delle supplenze al personale docente ed ATA 

VISTE le graduatorie di istituto di prima, seconda e terza fascia di questa istituzione scolastica; 

DETERMINA 

Le data di inizio e di fine per la presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD) del 

personale docente e ATA avente titolo al conferimento di supplenze a tempo determinato per l’a.s. 

2019/2020: 

dal 01/08/2019 al 31/08/2019 

Gli interessati invieranno la propria candidatura, corredata da Curriculum Vitae, via mail 

all’indirizzo ctic85300t@istruzione.it  oppure pec ctic85300t@pec.istruzione.it per i possessori di Posta 

Elettronica Certificata (PEC). 

Le domande pervenute in date diverse non saranno accettate. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

*           Dott.ssa Maria Virginia Filippetti
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

Ai sensi dell’art.3, c.2, D.Lgs. 39/93)* 

mailto:ctic85300t@istruzione.it
mailto:ctic85300t@pec.istruzione.it
mailto:ctic85300t@istruzione.it
mailto:ctic85300t@pec.istruzione.it



